

مدیرکل فرودگاه های هرمزگان:

فرودگاه بندرعباس استانداردهای اتحادیه اروپا را دارد



اقتصاد کیش - مدیرکل فرودگاههای هرمزگان گفت: دریافت گواهینامه فرودگاهی توسط فرودگاه شهدای پرواز ۶۵۵ بندرعباس نشاندهنده این است که این فرودگاه هم استانداردهای ایکنو و هم استانداردهای اتحادیه اروپا را دارد. ابوذر ضیایی، دبیران این گواهینامه فرودگاهی با حضور رئیس سازمان هواپیمایی کشوری به فرودگاه بین المللی شهدای پرواز ۶۵۵ اعطاء شد، افزود: این گواهینامه براساس مقررات ملی فرودگاهی صادر می شود و فرودگاه های بین المللی ملزم به گرفتن آن هستند.

وی ادامه داد: این گواهینامه به فرودگاههایی داده می شود که زیرساخت های فرودگاه توانایی عملیاتی و ایمنی لازم را دارند؛ برای دریافت چنین گواهینامه ای چند مرحله ارزیابی انجام و نواقص به فرودگاه بین المللی شهدای پرواز ۶۵۵ اعلام شد و این فرودگاه تحلیل ریشمهای و اقدامهای اصلاحی مورد نیاز را انجام داده و گزارش آن را ارسال کرد.

مدیرکل فرودگاههای هرمزگان با یادآوری این که دستورکارهای عمرانی، طرح اضطراری و نظامنامه فرودگاه بین المللی شهدای پرواز ۶۵۵ پروازرسانی شده است، خاطر نشان کرد: این فرودگاه اولین فرودگاه کشور است که توانسته گواهینامه مذکور را دریافت کند و حفظ کردن آن در وضعیت به مراتب مهم تر است

نخستین خط پرواز تهران - تنب بزرگ راه اندازی شد



اقتصاد کیش - نخستین خط پرواز ملی تهران - تنب بزرگ با بهره برداری رسمی از فرودگاه امام علی (ع) در این جزیره، با حضور فرمانده نیروی دریایی سپاه و رئیس سازمان هواپیمایی کشوری راه اندازی شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در مراسم آغاز به کار رسمی فرودگاه امام علی (ع) جزیره تنب بزرگ با تبریک فرارسیدن میلاد حضرت علی (ع)، اظهار داشت: هواپیمای کلاس متوسط می تواند در این فرودگاه نشست و برخاست داشته باشد و برقراری خط پروازی از مناطق مختلف، نقش بسزایی در تقویت روحیه خانوادگی رزمندگان است که در این منطقه مشغول به خدمت و دفاع از این آب و خاک هستند، خواهد داشت.

محمد محمدی بخش فرودگاه، برقراری پروازهای منظم و مستمر به جزیره تنب بزرگ با ارائه تسهیلات لازم فرودگاهی، در زمینه سفر آسان از برخی شهرها مانند بندرعباس و بندر لنگه به این جزیره فراهم می شود.

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران هم در این مراسم با اشاره به اهمیت برقراری خطوط پروازی و توسعه آن، گفت: با راه اندازی خطوط پروازی مستمر و منظم می توان موجب سکونت مستمر مردم در جزیره تنب بزرگ شد.

دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری ادامه داد: با بهره برداری از این فرودگاه، توسعه اقتصادی و رونق اقتصاد دریاچه صورت می گیرد و سطح امنیت پایدار در جغرافیای دریای خلیج فارس تقویت می شود.

وی یادآور شد: ناسا با تلاش و مجاهدت رزمندگان دریاچه توانسته امنیت پایدار در جغرافیای خلیج فارس برقرار کند تا مردم بتوانند از این نعمت الهی بهره برداری کنند.

دریادار تنگسیری خاطر نشان کرد: امروز سبادت و صیانت نیروی دریایی سپاه بر سطح، زیر سطح و بالای سطح در منطقه خلیج فارس و تنگه هرمز با انجام اصل کنترل باند و اشراف اطلاعاتی هوشمندانه بصورت مطلوب و پایدار اعمال می شود و سبادت دریایی با جمهوری اسلامی ایران است.

مدیرکل امور روستایی و شورا های استانداری هرمزگان خبر داد:

تسهیلات یک میلیاردی دولت به ساکنان روستاهای هرمزگان

اقتصاد کیش - مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان از اعطای تسهیلات قرض الحسنه تا سقف یک میلیارد ریال به ساکنان روستاهای استان خبر داد.

نرگس غلامپور در نشستی در همین رابطه اظهار داشت: کارمندان تسهیلات چهار درصد بوده و متقاضیان می توانند جهت ثبت نام برای دریافت این تسهیلات به فرمانداری هر شهرستان مراجعه کنند.

وی خاطر نشان کرد: افراد متقاضی که ساکن روستاهای استان هستند حداکثر تا ۲۰ اسفند ماه فرصت دارند با مراجعه به فرمانداری شهرستان خود برای اخذ تسهیلات قرض الحسنه روستایی ثبت نام نمایند.

غلامپور گفت: این تسهیلات در قالب تسهیلات قرض الحسنه جز (۳) بند (و) تبصره ۱۶ فقط به ساکنان روستاهای هرمزگان و تا سقف یک میلیارد ریال در زمینه های اشتغالزایی خرد و کارگشایی با طول باز پرداخت ۵ تا ۷ ساله پرداخت می شود. وی با اشاره به روند تخصیص و انتخاب افراد برای دریافت تسهیلات، گفت: فرمانداری هر شهرستان لیست افراد متقاضی و واجد شرایط را به دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری ارسال و پس از بررسی واحراز شرایط، افراد به بانک های عامل که شامل بانک های ملی، صادرات، تجارت، کشاورزی و ملت هستند معرفی می شوند.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان تاکید کرد: جذب کامل اعتبارات اختصاص یافته در زمینه تسهیلات قرض الحسنه تبصره ۱۶ یک اولویت و ضرورت است که به طور خاص پیگیری آن هست.

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای

کیش و منطقه به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

استاندار هرمزگان:

پروژه های حوزه گردشگری هرمزگان نیازمند بازنگری است

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: وقتی می دانیم کار و پروژه های اشتباه است باید مانع آن شد و نباید آن کار و سنت ناصواب را ادامه داد و منابع استان را خرج کار اشتباه گذشته کرد بنابراین نیاز است در طرح های گردشگری این استان بازنگری صورت گیرد.

تسهیلات گرفت و به توسعه اقتصادی و افزایش اشتغال کمک کرد.

مهندس دوستی گفت: در مصوبات سفر عدد قابل توجهی برای اصلاح باغات و نخلیات فرسوده و نوسازی این باغات تخصیص یافته است که به افزایش میزان بهره وری در حوزه باغداری و نخلیات استان کمک خواهد کرد.

وی گفت: یکی از مسائل مورد توجه ایجاد اشتغال خرد است که باید مبنای کار فرمانداران قرار گرفت و با طرح هایی که مشاوران داده اند با هر ۱۰۰ میلیارد تومان می توان ۲ هزار اشتغال ایجاد کرد که قابل قبول است و می توان در تمام شهرستان ها این امر را انجام داد.

استاندار هرمزگان گفت: منابع محدود است و اگر این منابع اشتباه خرج شود سیاست گذاری گذشته تکرار خواهد شد و پول و تسهیلاتی که در حوزه اشتغال سرمایه گذاری شده نتیجه مطلوب نداده است.

وی ادامه داد: طرح هایی که به شورای برنامه ریزی می آید باید با دقت انتخاب شوند این طرح ها باید نقطه زن باشند و موجب افزایش بهره وری از مزیت نسبی استان شود بنابراین از فرمانداران هم انتظار داریم که به مدلی که مشاوران با مطالعات درست طراحی کرده اند عمل کرده و منابع تخصیص داده شده را در میدان و برای ایجاد اشتغال هزینه کنند.



استاندار هرمزگان گفت: ما باید با توجه به لزوم اینکه رشد اقتصادی ایجاد کنیم در حوزه های مرتبط سرمایه گذاری کنیم بنابراین در حوزه گردشگری نیازمند پروژه هایی هستیم که علت سفر باشند و بتوانند به صنعت گردشگری استان کمک کنند.

وی تصریح کرد: استان هرمزگان یک مزیت نسبی در تولید تسهیلات دارد که ضریب بهره وری را افزایش می دهد، در این حوزه هر میزان که نیاز باشد می توان صورت گیرد.

معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس:

راه اندازی شهر بازی در ساحل بندرعباس باعث رونق گردشگری می شود



المانها و مجسمه های ساحل شهر تابلوهایی تحت عنوان تابلوی راهنما نصب می شود که اطلاعاتی در خصوص المان و مجسمه ی نصب شده بر روی آن تابلوها جهت آشنایی شهروندان صورت می گیرد.

دهقانی به الچیق های موجود در ساحل شهر بندرعباس اشاره و تصریح کرد: طی دو سال گذشته باخراط شرایط کروئایی الچیق ها دچار مشکل شده است و برای استفاده ی بهینه و مناسب شهروندان کار بهسازی و مرمت این الچیق ها در دست اقدام است.

معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس در ادامه سخنان خود به ورود خودرو در ساحل سورو اشاره و خاطر نشان کرد: از آنجایی که بخشی از مردم این رضایت شهروندان می باشیم و امیدواریم که بتوانیم با همکاری و همکارای دستگاه های مربوطه خدمتای بهینه و درخورشان مردم بندرعباس ارائه کنیم

اقتصاد کیش - معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس گفت: توسعه فضای ساحلی و تفریحی شهر بندرعباس در راستای استفاده بهینه ی شهر و ندان از ساحل در اولویت شهرداری بندرعباس است.

رحمت الله دهقانی به ساخت شهر بازی در ساحل شهر بندرعباس اشاره و بیان کرد: با همکاری بخش خصوصی ساخت شهر بازی در ساحل بندرعباس آغاز و تجهیزات آن نیز به صورت کامل خریداری شده است و این شهر بازی که در ۲ فاز پیش بینی شده بخشی از آن در ضلع پارک غدیر تا ایام تعطیلات نوروز راه اندازی می شود.

وی گفت: راه اندازی این شهر بازی در ساحل، یکی از نیازهای شهروندان برای تفریح می باشد و همچنین باعث رونق گردشگری می شود.

دهقانی افزود: توسعه در فضای ساحلی و تفریحی باعث اشتغالزایی جوانان، افزایش درآمدهای شهری و همچنین کیفیت زندگی بهتر برای شهروندان می شود که این مهم نیازمند ظرفیت های مختلف و توسعه این ظرفیت ها است.

این مقام مسئول تصریح کرد: ۹ بوستان ساحلی در شهر بندرعباس وجود دارد که این بوستان ها و فضای سبز ساحلی حدود ۴۴ هکتار از سواحل شهر بندرعباس را به خود اختصاص داده اند و توسعه این بوستان ها نقش مهمی در حوزه ی گردشگری دارد بر برنامه های در حوزه فرهنگی و ورزشی نیز در این مکان ها فعال است. دهقانی بیان کرد: در حوزه تفریحات دریایی یک سری برنامه هایی برای سال آینده پیش بینی شده است و برای ساماندهی سواحل به همکاری بخش خصوصی با شهرداری نیازمندیم.

وی با اشاره به المانهای موجود در شهر افزود: با مشارکت سازمان های فضای سبز و فرهنگی و ورزشی، در کنار

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

توسعه بندرعباس به خاطر اراضی در اختیار وزارت نفت قفل شده است



اقتصاد کیش - نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: توسعه شهر بندرعباس به خاطر ۱۵۰ هکتار از اراضی در اختیار وزارت نفت قفل شده است.

حجت الاسلام محمد عبادی زاده در دیدار با دادستان بندرعباس که در دفتر امام جمعه این شهر برگزار شد، اظهار داشت: استان هرمزگان رتبه برتر و در برخی حوزه ها اول کشور در بخش قضائی را دارد، اما باید توجه داشت که اول بودن امری نسبی است و همواره برای ارتقای کیفیت خدمت رسانی گام برداشت.

وی، با بیان اینکه اشراف مجموعه دادستانی بر چالش های استان، قابل تقدیر است، عنوان کرد: کارهای زمین مانده ای که برای گذشته است باید به اتمام برسد و علاوه بر آن برای ارتقای سطح دادستانی بندرعباس نسبت به گذشته نیز تلاش شود.

امام جمعه بندرعباس با ذکر این نکته که گاهی اوقات کارها در میان چند نهاد یا مسئول قفل می شود و کار مردم زمین می ماند، اظهار کرد: ورود دستگاه قضائی برای رفع این انسدادها و مشکلاتی که بین دستگاه های دولتی وجود دارد می تواند کمک خوبی برای دولت محسوب شود. از طرفی مشکلات مردم را نیز حل خواهد کرد و شاخص های مرتبط با رضایتمندی عموم مردم نیز ارتقا پیدا می کند.

حجت الاسلام عبادی زاده بیان داشت: عدم هماهنگی ها و عدم هم افزایی فعالیت ها، بین دستگاه های اجرایی، باعث گر خوردگی کارهای می شود. حضور فعال و به موقع دادستانی می توان گره گشا باشد.

وی خاطر نشان کرد: به دلیل اینکه در گذشته خط گاز از شهر عبور کرده است، بیش از ۱۵۰ هکتار زمین در قلب بندرعباس در اختیار وزارت نفت دارد و امور توسعه ای شهر را قفل کرده است.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با ذکر این نکته که زمین های بکر که می توان برای توسعه بندرعباس از آن استفاده کرد، بلا استفاده هستند، ادامه داد: راه و شهرسازی اعلام می کند که این مناطق برای خط لوله گاز است و خط لوله گاز نیز اعلام می کند که بودجه لازم برای اجرای طرح های توسعه ای را نداریم. من اعلام کردم که دولت اگر بودجه ای برای توسعه این مناطق هم نداشته باشد می تواند به راحتی از ظرفیت بخش خصوصی برای تحقق اهداف توسعه ای استفاده کند.

حجت الاسلام عبادی زاده خاطر نشان کرد: استفاده از ظرفیت بخش خصوصی نیاز به هزینه ای برای دولت ندارد و می توان با تهاوت بخشی از همین زمین ها این چالش را برطرف کرد. این عمل باید میان اداره کل مسکن و شهرسازی و شرکت گاز باید مدیریت شود اما متأسفانه کار در استان قفل شده است.

وی، عنوان کرد: مدل ها و موارد زیادی در بندرعباس وجود دارد که ادارات و دستگاه های اجرایی، انجام کار را به یکدیگر منتقل می کنند و کار را جلو نمی برند. این عمل موجب شده است که مردم در زندگی خود با چالش هایی روبرو شوند.

امام جمعه بندرعباس، با اشاره به اینکه در چند سال اخیر گرهایی بر تولید زده شد، افزود: برخی از واحدهای تولیدی بنابه دلایلی راکد هستند که باید برای احیای آن ها تلاش شود. اگر فرد، توانایی یا قصد احیا را ندارد، حاکمیت باید وارد عمل شود و اقدام به بازپس گیری طرح ها کند. حجت الاسلام عبادی زاده بیان کرد: خوشبختانه دستگاه قضائی استان هرمزگان بسیاری از واحدهای تولیدی را احیا کرد و اقدامات خوبی در این زمینه انجام شد. مشابه این چالش در بخش معدن استان هرمزگان نیز وجود دارد که باید چالش این بخش نیز رفع و مدیریت شود.

وی خاطر نشان کرد: مناطق معنی استان هرمزگان به افرادی و آگانار شده است اما وقتی خروجی معادن را بررسی می کنیم مشاهده می کنیم به غیر از چند معدن خاص باقی غیر فعال هستند که باید به این موضوع نیز ورود شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان:

۳ هکتار از نوار ساحلی بندر لنگه آزاد سازی شد



اقتصاد کیش - معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان از آزادسازی سه هکتار از نوار ساحلی بندر لنگه خبر داد و گفت: ۳۰ هزار متر مربع با تعامل و هماهنگی دستگاه های اجرایی و دستگاه قضائی آزاد شد.

رضامدرس افزود: این زمین ها در حریم ۶۰ متری دریا در محدوده منازل ۴۸ واحدی نیروی نظملی و اداره شیلات بندر لنگه امروز با حضور فرماندار، دادستان و فرمانده انتظامی بندر لنگه تخریب شد.

وی یادآور شد: این اراضی پس از آزادسازی به منظور ساماندهی و تسهیل دسترسی عموم مردم به این منطقه در اختیار شهرداری بندر لنگه قرار گرفت. به دنبال دستور صریح رئیس جمهور مبنی بر آزاد سازی سواحل، از دستگاه های اجرایی وابسته به دولت خواسته شد ظرف ۲۰ روز دستور رئیس جمهور را اجرا کنند و بخش خصوصی نیز همراهی بیشتری داشته باشد. حسب این دستور دستگاه های اجرایی در چند روز اخیر با جدیت بیشتری آزاد سازی سواحل را در دستور کار خود قرار دادند.

آزادی ۱۸ نفر از زندانیان نیازمند همزمان با ولادت حضرت علی (ع) در هرمزگان

اقتصاد کیش - رئیس کل دادگستری هرمزگان از آزادی ۱۸ نفر از زندانیان نیازمند این استان با بدهی افزون بر سه میلیارد ریال به مناسبت ولادت با سعادت حضرت علی (ع) خبر داد.

مجتبی قهرمانی ضمن اعلام این خبر و با تبریک ولادت حضرت علی (ع)، اظهار داشت: ۱۳ نفر از زندانیان آزاد شده از شهروندان شهرستان بندرعباس هستند که با مشارکت ستاد بوده و همچنین کمک یک و نیم میلیارد ریالی سازمان بسیج حقوق دانان استان هرمزگان آزاد شده و به آغوش خانواده هایشان بازگشته اند.

وی بیان داشت: پنج نفر از این زندانیان نیازمند نیز از اهالی جزیره قشم هستند که با پیگیری رئیس حوزه قضایی قشم و مشارکت یک و نیم میلیارد ریالی خیرین در روز ولادت با سعادت مولای متقیان حضرت امیرالمؤمنین علی (ع) آزاد شده اند. قهرمانی بیان داشت: مردم هرمزگان همواره در آزادی زندانیان نیازمند پیش قدم بوده اند و هر ساله در مناسبت های مختلف زمینه آزادی تعداد قابل توجهی از آنها را فراهم می سازند که متادام این مشارکت های مردمی زمینه آزادی تعداد بیشتری از زندانیان نیازمند فراهم گردد

صنایع چوب

حلاج کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون، غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۳۵۷۰

بیست و سومین سال انتشار اقتصاد کیش

